

BASIN KUPÜRLERİ

28 Ağustos 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

YURTLAR HAZIR!

140 bin üniversite öğrencisini ağırlayan Konya, eğitim öğretim dönemine hazır. 50 bin depremzedenin kaldığı **KYK yurtlarındaki** vatandaşlar memleketlerine döndü. Başlayan bakım onarım çalışmaları eğitim dönemine yetişecek



**35 BİN
KAPASİTESİ VAR**

Konya, 5 üniversitesi 140 bin öğrenci kapasitesi ile Türkiye'de en fazla öğrenciyi sahip 5 şehir arasında yer alıyor. Konya'da **KYK**'ya ait 35 yurt bulunurken, 18 bin 870'i kız, 12 bin 546'sı erkek olmak üzere toplam 35 bin 759 kapasiteye sahip.

DEPREMZEDELER GİTTİ

Konuyla ilgili bilgi aldığımız yetkililer, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne ait toplam 24 **yurtta** misafir edilen binlerce depremzedenin Ağustos ayı başı itibariyle kendi memleketlerine dönüş yaptıkları, **yurtlarda** depremzede vatandaşın kalmadığı söylendi.

BAKIM DEVAM EDİYOR

Yurtlarda misafir edilen depremzede vatandaşların ile birlikte boya, badana, bakım, onarım, tadilat ve çevre peyzaj düzenlemelerine hızlı bir şekilde başlandığına dikkat çeken yetkililer, halen bu çalışmaların devam ettiğinin altını çizdi.

50 BİN DEPREMZEDE

2023-2024 eğitim öğretim dönemi başlamadan **yurtların** kullanımına hazır hale getirileceğini ifade eden yetkililer, "50 bin depremzede misafir edildi. Büyükşehir başta olmak üzere, merkez belediyeler ve STK'lara teşekkür ediyoruz" diye konuştu. (Emre YAVUZ)



Isparta'da nöbetçi yurtlar belirlendi

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın olurları doğrultusunda GSB Isparta Yurtları 17 Eylül 2023 tarihinde hizmete açılacaktır.

Akademik takvimleri 17 Eylül 2023 tarihinden önce başlayacak öğrenciler (Tıp Fakültesi ve Diş Hekimliği Bölümleri) için belirlenen Nöbetçi yurtlarda hizmet verilecektir.

Akademik takvimi 17 Eylül itibari ile başlayacak öğrenciler

talep ettikleri takdirde, 3 gün önceden gelerek nöbetçi yurtlarda kalabilecektir. 17 Eylül 2023 tarihinde kayıtlı olduğu Yurt Müdürlüğüne geçecektir.

Nöbetçi **Erkek Yurdu**:
Murad Hüdavendigâr Yurt Müdürlüğü

Nöbetçi **Kız Yurdu**: Bediüzzaman Said Nursi Yurt Müdürlüğü

(Haber Merkezi)



KYK burs başvuruları ne zaman başlıyor?

KYK burs ve **kredi** başvuru tarihleri gündemi meşgul etmeye devam ediyor. YKS tercih sonuçlarının açıklanmasının ardından öğrenciler, yerleştirme sonuçlarına göre üniversite kayıt işlemlerini tamamlayacak. Geçtiğimiz yıl 15-17 Kasım tarihleri arasında alınan **KYK** burs ve **kredi** başvurularının bu yıl ne zaman yapılacağı öğrenciler tarafından araştırılmaya başlandı.

KYK BURS VE KREDİ BAŞVURULARI NE ZAMAN BAŞLAYACAK?

Öğrencilerin merakla beklediği **kredi** ve burs başvuruları geçen yıl eğitim döneminde 15-17 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirildi.

Bu yıl **KYK yurt** başvurularının 28 Ağustos tarihinde başlaması bekleniyor.

2023 KYK KREDİ VE BURSLARI NE KADAR?

KYK Lisans **Kredisi**/Bursu: 1250 TL

KYK Yüksek Lisans **Kredisi**/Bursu:
2500 TL

KYK Doktora **Kredisi**/Bursu: 3750 TL

KYK YURT BAŞVURULARI NE ZAMAN BAŞLAYACAK?

Geçtiğimiz yıl **KYK yurt** başvuruları 24 Ağustos 2022 tarihinde başladı. Bu sene yerleştirme sonuçlarının açıklanmasıyla beraber yine Ağustos ayının sonunda **KYK yurt** başvurularının başlaması bekleniyor.

KYK BURS VE YURT BAŞVURUSU NASIL YAPILIR?

KYK yurt ve burs başvuruları belirlenen takvim doğrultusunda e-Devlet üzerinden T.C. kimlik numarası ve şifreyle birlikte gerçekleştirilir.

Ara sınıflar başvuru yapabilir. Burs/**kredi** başvuruları internet ortamında aynı başvuru sayfası üzerinden birlikte alınmaktadır. Bu yılki **KYK** burs ve **kredi** başvurularının da ÖSYM'in yapacağı yerleştirme işlemlerinin tamamlanmasının ardından yine Kasım ayı içerisinde yapılması bekleniyor.

HABER MERKEZİ